PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
EXTRATO RESCISÃO AMIGÁVEL CONTRATO 020/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fechamento das laterais em alvenaria e melhorias na quadra
da Escola Valdirene Arruda da Cunha Borguezan, com
fornecimento de material e mão de obra de acordo com
memorial descritivo, planilha orçamentária e projeto técnico
anexo do presente edital. FORNECEDOR: Castro Engenharia
Eireli. CNPJ: 32.682.699/0001-03.  MOTIVO: Empresa deixou
de cumprir as cláusulas contratuais. Cumpridas as
formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal
efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.